ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

от  11 февраля 2025 г.          № 44

г. Фурманов

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации
Фурмановского  муниципального  района  от  12.03.2021  №39  «Об
утверждении  Порядка  применения  бюджетной  классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Иванковского
сельского поселения»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

1.Внести  в  приказ  финансового  управления  администрации
Фурмановского муниципального района от 12.03.2021 №39 «Об утверждении
Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в
части,  относящейся  к  бюджету  Иванковского  сельского  поселения»
следующие изменения:

в приложении № 4
после строки

04 4 F2 S5105 Реализация  проектов  развития  территорий  муниципальных
образований  Ивановской области,  основанных на  местных
инициативах  (инициативных  проектов)  (Благоустройство
общественной территории в с.Погост, напротив д.25 и около
обелиска)

добавить строки следующего содержания:
04 4 И4 S5106 Реализация  проектов  развития  территорий  муниципальных

образований  Ивановской области,  основанных на  местных
инициативах  (инициативных  проектов)(Благоустройство
общественных  территорий:  установка  дополнительных
детских (спортивных) элементов и ограждения на площадке
напротив д. 25 с. Погост Фурмановского района Ивановской
области,  а  также обустройство территории около обелиска
героям BOB в районе д.36 с.Погост Фурмановского района
Ивановской области)

04 4 И4 S5107 Реализация  проектов  развития  территорий  муниципальных
образований  Ивановской области,  основанных на  местных
инициативах  (инициативных  проектов)(Благоустройство
общественных  территорий:  установка  дополнительных
элементов на детскую площадку между домами 25,26,27,28 в
д.Иванково  Фурмановского  района  Ивановской  области,  а
также  обустройство  обелиска  героям  BOB  возле  дома  55
д.Иванково Фурмановского района Ивановской области)

строку
04 4 F2 00000 Региональный проект «Формирование комфортной городской

среды»
изложить в следующей редакции:

04 4 И4 00000 Региональный проект «Формирование комфортной городской
среды»

2.Бюджетному  отделу  довести  настоящий  приказ  до  главного
распорядителя  бюджетных  средств  бюджета  Иванковского  сельского
поселения.

3.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального района                                                          М.Е. Голубева